106 inconcussque ms.
107 A „Conventum est […] Hungarie” rész megtalálható a 2. sz. iratban is, a 623. oldalon.
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apparatibus pretiosis solvendos siquidem et assignandos per nos eidem serenissimo 
domino regi Hungarie prefatos ducatos ducentum mille modo quo supra consistentes una 
cum dicta illustrissima domina Beatrice, tempore quo prefatam illustrissimam dominam 
Beatricem ad eundem serenissimum dominum regem Hungarie suum maritum 
transmittemus. Ita quidem, quod dicta transductio prefate illustrissime domine Beatricis 
ad eundem serenissimum regem Hungarie una cum dictis dotibus sic et esse ac fieri debeat 
eo tempore, quo dictus serenissimus dominus rex cum oratoribus nostris apud maiestatem 
suam existentibus concordabit, q[uonia]m [?] sic inter nos et prefatum magnificum 
Franciscum Fontana oratorem et procuratorem, ut supra, nomine prefati serenissimi 
domini regis Hungarie sui principalis extitit spetialiter et expresse conventum. Tenor 
vero procurationis predicte est, qui sequitur:
[Az átírt oklevelet lásd a 4. sz. alatt.]
In cuius rei testimonium presentes fieri fecimus magno maiestatis nostre sigillo pendenti 
munitas. Datum in Castello novo nostre civitatis Neapolis, die XXIX. mensis Maii108 anno 
Domini MCCCCLXXV, regnorum nostrorum anno decimo octavo. 
Rex Ferdinandus
Dominus rex mandavit mihi Antonello de Petrociis

[az irat felett cím:] Constitutio dotium illustrissime Beatricis de Aragonia facta per 
serenissimum Ferdinandum rege

108 Jelen oklevél a Martí: Oklevelek, 505. 3b oklevélben található említés szerint május 24-én kelt; a dátum 
ellenőrzése után is megállapítható, hogy a kéziratban kétségtelenül „XXIX.” szerepel. IV és IX könnyen 
összetéveszthető, de nem tudjuk, hogy a 3b oklevél utalása vagy jelen oklevél másolója hibázott-e. Mivel 
a 29-i dátumot mégiscsak fennmaradt példány támasztja alá, ezért meghagyjuk, jelezve az eltérést.
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